
Aanwijzingsbesluit toezichthouders APV en Alcoholwet 

De burgemeester respectievelijk het college van burgemeester en wethouders van Tholen, ieder voor 

zover het haar respectievelijk zijn bevoegdheden betreft; 

gelet op het bepaalde in artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 6.2, lid 2 van de Alge- 

mene plaatselijke verordening gemeente Tholen 2025 en de Alcoholwet; 

B E S L U I T E N: 

1. Mevrouw Henriëtte Hajar Jonker, geboren op 26 oktober 1994 te Dordrecht als medewerker van 

MB-ALL, aan te wijzen als toezichthouder ingevolge de Algemene plaatselijke verordening ge- 

meente Tholen 2025 en de Alcoholwet. 

2. De aanwijzing van kracht te laten zijn vanaf 19 juni 2025. 

3. Deze aanwijzing eindigt van rechtswege indien de functie van toezichthouder geen onderdeel 

meer uitmaakt van de werkzaamheden van mevrouw Henriëtte Hajar Jonker. 

4. Dit besluit treedt in werking op het moment dat mevrouw Henriëtte Hajar Jonker de overeenkomst 

heeft ondertekend dat zij zonder aanspraak op loon als bedoeld in artikel 610 van Boek 7 van het 

Burgerlijk Wetboek de functie als toezichthouder vervult. Bekendmaking geschiedt door toezending 

van dit besluit aan betrokkene. 

5. Een exemplaar van dit besluit uit te reiken aan belanghebbende. 

Tholen, 17 juni 2025 

Burgemeester van Tholen, 

namens deze, 

Teamleider Ruimte 

S. Westdorp 

  

Burgemeester en wethouders van Tholen, 

namens dezen, 

Teamleider Ruimte 

S. Westdorp 

Nr. 272209 

GEMEENTEBLAD 25 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Tholen 

Gemeenteblad 2025 nr. 272209 25 juni 2025 1 


